БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

          ЉАРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноябрь 2016 й

    №125

07 ноября 2016 г

«О внесении изменений в Постановление от 27.05.2016 г. №57  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Пункт 2 Постановления от 27.05.2016 г. №57 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» читать в следующей редакции:
«Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

председатель комиссии – глава сельского поселения Туканский сельсовет Самигуллина Альфия Фятыховна;

секретарь комиссии – управляющий делами Исаева Н.И.;

члены комиссии: специалист 1 категории Челищева Наталья Дмитриевна
                                 землеустроитель 1 категории Гильманова Э.Ш.;

члены комиссии по согласованию:

зам. директора по УВР МОБУ СОШ с. Тукан Фетисова Марина Николаевна

воспитатель МДОБУ детский сад с. Тукан Копытова Надежда Ивановна

2. Разместить данное постановление в здании Администрации сельского поселения Туканский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет toucan.ucoz.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения:                                           А.Ф. Самигуллина